
Земи го ексклузивниот 
LITTLE BLACK DRESS EAU FRAICHE, 
новитет од брошура 08/2015!
Стани Претставник на AVON во 
периодот од К06-К08, направи порачка  
со минимален износ од 2500 ден. во твојата 
прва кампања како Претставник и  
во втората ќе можеш да го порачаш 
парфемот за само 25 ден! 

Парфем Little Black Dress Eau Fraiche
50 мл
Редовна цена: 1150 ден.

Шифра за порачка: 8165 3

ПРОГРАМА ЗА НОВИ ПРЕТСТАВНИЦИ К06-К08 14.04 - 15.06.2015
www.avoncosmetics.com.mk |  AVON Мacedonia

ПРЕКРАСНО
Почеток на нешто 
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Прирачник за шминкање  2014/2015  

  ТИ ЈА СОЗДАВАШ 
УБАВИНАТА

MK 2 0 1 9 4

АВОН КОЗМЕТИКС ДООЕЛ
Кукушка 8

1000 Скопје, Македонија
Тел: 02 32 43 800

Факс: 02 32 43 801
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ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ:
•	 Во програмата учествуваат Претставниците назначени во периодот од К06-К08/15 
1-ва Кампања како Претставник на AVON:
•	 Претставникот може да порача само еден парфем по специјална цена и тоа само во својата втора кампања како Претставник на AVON, 

доколку го исполнил условот за минимален износ на порачката од 2500 ден. во првата кампања 
•	 Минималниот износ од 2500 ден. не е кумулативен и истиот треба да се исполни во една порачка во првата кампања од назначувањето
•	 Доколку Претставникот заборави да го порача парфемот во својата прва порачка од втората кампања од назначувањето, истиот ќе може да го 

порача во било која друга порачка пласирана во својата втора кампања како Претставник на AVON, но не и во следната кампања
2-ра Кампања како Претставник на AVON:
•	 Претставникот може да порача само еден комплет LUXE + подарок еден прирачник за шминкање по специјална цена, само во својата втора 

кампања како Претставник на AVON, доколку ги исполнил условите за минимален износ на порачката од 2500 ден. во втората кампања и 
порачани брошури

•	 Минималниот износ од 2500 ден. не е кумулативен и истиот треба да се исполни во една порачка во втората кампања од назначувањето 
•	 Доколку Претставникот заборави да порача еден од комплетите LUXE во својата прва порачка од втората кампања од назначувањето, истиот ќе 

може да го порача во било која друга порачка пласирана во својата втора кампања како Претставник на AVON, но не и во следната кампања 
•	 Специјалните цени на производите не добиваат дополнителен попуст, не се вклучуваат во нивото за попуст, ниту во нивото за програмата 

*	 Производите се достапни до исцрпување на количините. Во случај на исцрпување на количините поради голем интерес или друга причина, компанијата го 
задржува правото да достави заменски производи со слична вредност и сличен квалитет.

Комплетот содржи:
1. Кремаст Кармин Luxe, 1 од 3-те понудени нијанси
2. Маскара за поголем волумен Luxe, Caviar Black
3. Свиленикава течна пудра Luxe, Beige Linen
4. Прирачник за шминкање, печатено издание
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Направи порачка со минимален износ од 2500 ден.  
во твојата втора кампања како Претставник на AVON, 
порачај минимум 5 брошури од наредната кампања и 
земи ПРЕМИУМ КОМПЛЕТ LUXE по специјална цена! 

Комплет LUXE
Редовна цена: 2000 ден.

Одбери комплет во зависност од посакуваната нијанса на кармин: 

Lustering 
Nude
8166 1

Rose 
Silk
8167 9

High Style 
Coral
8168 7 +подарок

250

Кажи ДА на AVON

Телефон:

Име:

Контактирај го твојот AVON Координатор:

Забава и заштеда
Користи ги бројните 
привилегии како Претставник 
на AVON. Стани Претставник 
бесплатно, направи порачка 
од комфорот на твојот дом, 
добиј ги производите на 
која било адреса која ќе ја 
избереш и заштеди до 30% 
попуст на секоја порачка. 
Создавај нови пријателства, 
земи подароци и забавувај се!

Со потпишувањето на оваа форма, давате согласност AVON Козметикс ДООЕЛ - Скопје 
да ги користи Вашите лични податоци за да Ви биде испратена понуда или истите да бидат 
вклучени во дата базата на AVON. Исто така, давате согласност Вашите лични податоци да 
бидат споделени со трети лица, вклучувајќи, но не и ограничувајќи ги Зоналните Менаџери 
на AVON и нивните Координатори и Менаџери. Сите детали во врска со нашата политика 
за зашитита на приватноста, како и сите неопходни информации за пристап, коригирање 
и бришење на Вашите лични податоци од дата базата, можете да ги најдете на нашата веб-
страна www.avoncosmetics.com.mk. 

Би сакал/а:

Да станам Претставник на AVON
Редовно да ја добивам Брошурата на AVON
Да ги пробам производите на AVON
Да ги посетувам обуките за убавина на AVON
Да ги посетувам презентациите на AVON

Дата:Потпис:


